

I.B.I. Holding ApS
Strandelhjørn Bygade 15, 6500 Vojens

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 37 67 73 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. december 2023.

Johnny Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | I.B.I. Holding ApS Strandelhjørn Bygade 15 6500 Vojens |
| | CVR-nr.: 37 67 73 10 |
| | Hjemsted: Vojens |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| | 4. regnskabsår |
| Direktion | Johnny Nielsen |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding |
| Dattervirksomhed | International Bag Industry A/S, Haderslev |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at eje kapitalandele i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -751.618 kr. mod -963.654 kr. sidste år.

Årets resultat er primært påvirket af et negativt resultat i dattervirksomheden. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende under hensyn til, at der forventet et mindre overskud i dattervirksomheden for 2022/23.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|-----------------|-----------------|
| Bruttotab | -5.000 | -5.000 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | -708.353 | -929.599 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -50.467 | -38.661 |
| Resultat før skat | -763.820 | -973.260 |
| Skat af årets resultat | 12.202 | 9.606 |
| Årets resultat | -751.618 | -963.654 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -708.353 | -929.599 |
| Disponeret fra overført resultat | -43.265 | -34.055 |
| Disponeret i alt | -751.618 | -963.654 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | 1.948.241 | 2.656.594 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>1.948.241</u> | <u>2.656.594</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>1.948.241</u> | <u>2.656.594</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Udskudte skatteaktiver | | 89.683 | 77.481 |
| Tilgodehavender i alt | | <u>89.683</u> | <u>77.481</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>89.683</u> | <u>77.481</u> |
| Aktiver i alt | | <u>2.037.924</u> | <u>2.734.075</u> |
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 855.470 | 1.563.823 |
| Overført resultat | | <u>-85.860</u> | <u>-42.595</u> |
| Egenkapital i alt | | <u>969.610</u> | <u>1.721.228</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 6.000 | 6.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | <u>1.062.314</u> | <u>1.006.847</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>1.068.314</u> | <u>1.012.847</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>1.068.314</u> | <u>1.012.847</u> |
| Passiver i alt | | <u>2.037.924</u> | <u>2.734.075</u> |

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resul- tat | I alt |
|--------------------------|---------------------------------|---|--------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2021 | 200.000 | 2.493.422 | -8.540 | 2.684.882 |
| Resultatandel | 0 | -929.599 | -34.055 | -963.654 |
| Egenkapital 1. juli 2022 | 200.000 | 1.563.823 | -42.595 | 1.721.228 |
| Resultatandel | 0 | -708.353 | -43.265 | -751.618 |
| | 200.000 | 855.470 | -85.860 | 969.610 |

Noter

1. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
